
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/311/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta  zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą     90 964 174,70 zł 
            (dochody bieżące            -           73 135 106,80 zł, 

             dochody majątkowe     -            17 829 067,90 zł),        
w tym : dotacja na zadania zlecone 

 
 
 

  16 667 886,62 zł 
2. Po stronie wydatków kwotą 

            (wydatki bieżące          -              72 523 973,96 zł 
              wydatki majątkowe     -             21 313 161,28 zł), 

     93 837 135,24 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone   16 667 886,62 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt w kwocie         2 872 960,54 zł 
 który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków  
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie :  
     1) przychody z:                                            4 372 960,54 zł 
     -  wolnych środków z lat ubiegłych   

    -  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych                               
       3 481 455,10 zł 
          891 505,44 zł 

     2) rozchody w kwocie na: 
    - wykup obligacji                       - 1.500.000,00 zł. 

    1 500 000,00 zł 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.                       

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2330



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stępniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2330



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 130 974,05   2 935 874,05   

Pozostała działalność 453 134,41   1 258 034,41   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

37 233,72   239 558,72   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

209 000,00   811 575,00   

90 159 274,70   90 964 174,70   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/311/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 16 maja 2022 roku

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

804 900,00   

Razem: 804 900,00   

80195 804 900,00   

202 325,00   

602 575,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2330



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 499 215,94   22 304 115,94   

Pozostała działalność 987 088,00   1 791 988,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   15 000,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   50 075,00   

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 233,72   75 233,72   

4277 Zakup usług remontowych 0,00   6 000,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   93 250,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00   754 500,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   57 075,00   

93 032 235,24   93 837 135,24   

545 500,00   

57 075,00   

Razem: 804 900,00   

38 000,00   

6 000,00   

93 250,00   

80195 804 900,00   

15 000,00   

50 075,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/311/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 16 maja 2022 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

804 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2330



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 950 340,00 602 575,00

80195 209 000,00 602 575,00

6057 209 000,00 545 500,00

0,00 20 000,00

0,00 30 000,00

0,00 100 000,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

0,00 19 000,00

0,00 100 000,00

0,00 55 500,00

0,00 170 000,00

0,00 21 000,00

6067 0,00 57 075,00

0,00 10 000,00

0,00 47 075,00

20 680 586,28 602 575,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/311/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 16 maja 2022 roku

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 1 552 915,00

Pozostała działalność 811 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 500,00

MIEJSCE PARKINGOWE DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
20 000,00

MODERNIZACJA PORĘCZY 30 000,00

PRZEBUDOWA BIBLIOTEKI 100 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA 20 000,00

PRZEBUDOWA LADY WYDAWNICZEJ 10 000,00

PRZEBUDOWA POCHYLNI 19 000,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZENIA DO ZAJĘĆ Z WF 100 000,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZENIA WYCISZENIA 55 500,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ SANITARNYCH 170 000,00

WYMIANA DRZWI WEJŚCIOWYCH 21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 075,00

ZAKUP ROLET 10 000,00

ZAKUP SCHODOŁAZU 47 075,00

Razem 21 283 161,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2330


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-19T09:16:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




